МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР
«КАРЕЛЬСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(КарНЦ РАН)

стимулирующих выплатах работникам
ИЛ КарНЦ РАН, утвержденное приказом
КарНЦ РАН от 07.12.2018 № 164

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в Положение о стимулирующих выплатах работникам ИЛ

КарНЦ РАН, утвержденное приказом КарНЦ РАН от 07.12.2018 № 164 «Об утверждении

Положения о стимулирующих выплатах работникам ИЛ КарНЦ РАН», изложив п. 3.3. в

следующей редакции:

«п.3.3. Индивидуальный показатель деятельности научных сотрудников устанавли-

вается решением Ученого совета ИЛ КарНЦ РАН по итогам деятельности за предыдущий

ПРИКАЗ

№ июня 2020 г.
г. Петрозаводск

ГО внесении изменений в Положение о ]

год.».

Председатель КарНЦ РАН О.Н. Бахмет

КОПИЯ В Е Р Н А
НАЧАЛ 1ТДЕЛА

В. ВИНОГРАДОВА
О б 2020 г.